



حسین سلیمانی: خیر جایزه گرفتن انصاریان جلوتر از مناظره کاندیدها ترند شد

علی باز هم از سینما جایزه می گیرد

جریمه و خسارت روی بدهی ۵۰ هزار دلاری!

پرونده بنگستون هم به CAS می رود؟

اعتراض بی نتیجه اسکوچ و کاتانچ

ایران - عراق در همان ورزشگاه فرسوده

صالحی امیری: کاروان ایران با «عزت» در المپیک حاضر می شود

تغییر دولت در نگاه ملی بر منافع ملی تأثیر ندارد

ادعای رسانه قطری:

کریمی به استقلال برمی گردد

پس از سال ها برنامه ریزی ضعیف

در اوج خدا حافظی کن

فرصت آخر لوو

عکس: سعید زارعیان

کمک سازمان برنامه و بودجه مال فوتبال است
عابدینی: اینقدر زود عزیزی خادم را شلاق نزنید

کوشیسایانو ماند مهاجم ایرانی هم می ماند؟
تاتنهام تأیید کرد؛ طارمی را می خواهیم

مشت آهنین

تیم ملی به لطف نمایش طوفانی نیمه دوم و درخشش فوق العاده زوج طارمی - آزمون بحرین را در منامه در هم کوبید و با زدن سه گل شکست دور رفت را جبران کرد.



۳- صفر

عکس: سعید زارعیان

دوشنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰۰، دور دوم مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قاره آسیا -

گروه C، ساعت ۲۱، استادیوم ملی بحرین بدون تماشاگر

تیم ملی فوتبال ایران: ۳ گل: سردار آزمون (۵۴، ۶۱)، مهدی طارمی (۷۹)

تیم ملی فوتبال بحرین: صفر

داور: فو مینگ (چین)

کمک‌ها: حاجی کانگ دونگ هو

داور چهارم: کیم جونگ

کارت زرد: احمد نبیل (۳۱)، علی حرم (۵۱) از بحرین

محمد حسین کنعانی زادگان (۴۵) از ایران

ایران: علیرضا شاپور انوند، محمدحسین کنعانی زادگان (۸۳-۸۲) - مرتضی پورعلی گنجی، شجاع خلیل زاده، صادق محرمی، میلاد محمدی (۴۶-۴۴) - سامان قدوس، احمد نوراللهی، احسان حاجی صفی، علی قلی زاده (۶۱-۶۰) - علی جعفری، علی حرم، امیری (۶۶) - سعید عزت‌اللهی، مهدی طارمی، سردار آزمون (۷۳) - مهدی تریایی.

بحرین: سید محمد جعفر، سید رضا عیسی، احمد نبیل، حمد شمسان، ولید الحیام، مهدی حمیدان، عبدالوهاب المالدود (۶۱-۶۰) - علی جعفری، علی حرم، جاسم الشلیخ (۶۹) - سید ضیاء، سعید، محمد مروان، محمد الرمیخی (۶۹) - اسماعیل عبد الطیف حسن).

سرمربی: هلیو سوزا

طلسم‌شکنی بازو ج طلایی طارمی - آزمون

نیمه اول: ملی پوشان ایران در نیمه اول بازی مقابل بحرین، در چند موقعیت شانس گلزنی داشتند و دروازه بحرین را به طور جدی تهدید کردند. بحرین در لاک دفاعی فرورفته بود و این ایران بود که با حملات پرتعداد، به بحرین فشار می آورد. بهترین موقعیت ایران در نیمه اول در دقیقه ۱۰ رقم خورد که پاس احمد نوراللهی، پشت مدافعان بحرین را مهدی طارمی با ضربه سر به سمت دروازه روانه کرد اما توپ درست در ستان محمد جعفر، دروازه‌بان بحرین قرار گرفت و فرصت گلزنی برای ایران از دست رفت. دومین موقعیت جدی ایران در این نیمه وقتی رقم خورد که در دقیقه ۱۹، سانتر دقیق علی قلی زاده از بازو طارمی به سمت راست زمین را سردار آزمون با ضربه سر به سمت دروازه فرستاد اما ولید الحیام در محوطه ۶ قدم با ضربه سر توپ را دفع کرد تا دروازه بحرین باز نشود. کار گروهی و تاکتیکی بازیکنان تیم ملی در دقیقه ۲۰، می توانست به گل بینجامد. علی قلی زاده با حرکت تکنیکی در سمت راست محوطه جریمه بحرین موقعیت خطرناکی به وجود آورد که پاس به عقب او و شوت محکم

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	نقاط	امتیاز
۱	عراق	۶	۴	۰	۲	۱۳	۱۰	۱۴	۱۱
۲	ایران	۶	۴	۰	۲	۲۳	۴	۱۹	۱۲
۳	بحرین	۶	۳	۱	۲	۱۱	۴	۷	۱۲
۴	هنگ کنگ	۶	۲	۴	۰	۴	۲۴	۵	۵
۵	کامبوج	۷	۰	۱	۶	۲	۳۲	۱	۳

جدول مقدماتی جام جهانی (منتهی آسپا) (۲۰۲۲) - مقدماتی آسیا - گروه C

تایم لاین تیم ملی؛ با هواداران و روزنامه نگاران در حین تماشای بازی ایران - بحرین

بی پولی نفس آبی‌ها را می گیرد؟

تصویر هولناک «استقلال ۱۴۰۰»

یادداشت
علی مغانی



حرف‌های بی‌برده روز یکشنبه فرهاد مجیدی، تأیید همان شایعاتی بود که در ماه‌های گذشته، بارها به عنوان حرف‌های درگوشی مطرح شده بود؛ تصویری واضح از تیمی آشفته و پیرا مشکلات ریزو درشت که سوءمدیریت وبی تدبیری، نه فقط امروز که آینده‌ای نیم را هم با مخاطرات جدی مواجه کرده. این همان وضعیتی است که کمابیش در سال‌های اخیر سیر استقلال حکمفرما بوده. استقلال در کنار عادت کرده در هر دوره، فصل را از نقطه «زیر صفر» آغاز کند و در ابتدای هر لیگ، وارث مشکلات سال گذشته باشد.

درام‌های تیم «پیش‌خور» شده، بازیکنان از دریافتی ناچیزی که داشته‌اند دلخوردند، پشتیبانی مدیریتی وجود ندارد، پولی در کار نیست، هنوز برنامه‌ای برای فصل آینده (حتی روی کاغذ) ارائه نشده و از همه بدتر، چشم‌انداز برای پرداخت تعهدات آینده وجود ندارد. همه این حرف‌ها در حالی مطرح می‌شود که هنوز یک سوم از فصل طولانی فوتبال ایران در پیش است و استقلال خالی آبی‌ها، به شکلی محسوس بر آینده این تیم «قهرمانی در جام حذفی» و «کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا» باقی مانده. در چنین شرایطی که فصل هنوز برای استقلال تمام نشده، طبیعاً همه تمرکز تیم باید روی موقعیت‌های آتی باشد اما ظاهراً حواشی و مشکلاتی که در اطراف تیم وجود دارد، مانع از آن خواهد شد که استقلال با راضی‌انگام فصل را به پایان برساند.

مطابق آنچه فرهاد مجیدی گفته، استقلال در حال حاضر با کسری بودجه ۱۰۰ میلیارد تومانی روبه‌رو است که در مقیاس فوتبال ایران، عددی بسیار بزرگ است. استفاده کردن از تعبیر «ورشکسته» برای استقلال، احتمالاً تعبیری اغراق آمیز است خالی آبی‌ها، به شکلی محسوس بر آینده این تیم تأثیری منفی خواهد گذاشت. از همین الان می‌توان پیش‌بینی کرد که در پایان فصل (و حتی شاید زودتر) استقلال ناگزیر است با بازیکنان خارجی خود خدا حافظی کند. مستعدترین ستاره‌اش یعنی مهدی قبادی در برای تأمین بخشی از هزینه‌ها، در معرض فروش قرار دهد و در بازار نقل و انتقالات تابستانی نیز به جای آنکه به دنبال «بهترین‌ها» باشد، صرفاً مهره‌هایی را به خدمت بگیرد که «در

پای راست زمین» احسان حاجی صفی را محمد جعفر در دوم مرحله جمع کرد تا سردار آزمون در ریپاید گلزنی نکند. در دقیقه ۳۰ پاس در عمق وحید امیری بار دیگر به طارمی رسید اما ضربه طارمی را دروازه‌بان بحرین در دوم مرحله مهار کرد. بعد از ۴۰ دقیقه حمله، تنها موقعیت جدی بحرین برای ایران شکل گرفت اما بازیکن حریف درون محوطه شش قدم تعادلش را از دست داد و نتوانست ضربه دقیقی به توپ بزند و بیرون توپ را مهار کرد. نیمه دوم: با حضور سامان قدوس در زمین مسابقه، مهدی طارمی و سردار آزمون بهترین بازیکنان تیم ملی در این نیمه اول توانستند زوجی طلایی را در خط حمله تشکیل دهند و به دنبال همین هماهنگی بود که در دقیقه ۵۴، سردار آزمون روی پاس مهدی طارمی گل اول ایران را به ثمر رساند. پاس عالی سامان قدوس به مهدی طارمی در دقیقه ۵۸ می‌توانست به گل دیگری برای ایران منجر شود اما توپ طارمی با فاصله از بالای دروازه به بیرون رفت.

زیباترین صحنه بازی اما در دقیقه ۶۱ رقم خورد. وقتی پاس طارمی به سردار آزمون، ضد حمله‌ای بی نظیر را شکل داد. سردار بازیکنان بحرین را جا گذاشت و در نهایت توپ را از زمین پاس‌ها در دروازه‌بان بحرین وارد دروازه کرد و گل دوم را به ثمر رساند. مهدی طارمی که در نیمه دوم دو پاس گل داده بود و از ابتدای بازی چندین موقعیت خطرناک روی دروازه بحرین ایجاد کرده بود، در نهایت در دقیقه ۷۹، روی پاس احمد نوراللهی موفق شد. گل سوم طارمی را به نام خود ثبت کند.

ایران با این پیروزی، در جدول در رده‌بندی گروه C ۱۲ امتیاز در رده دوم قرار گرفت. عراق بعد از برد کامبوج ۱۲ امتیاز صدر نشین شد.

افشین خمند (با اشاره به طعنه‌ای که خیابانی هفته پیش به محمد رضا احمدی زد)، دانشمند عزیز ایرانی مالکانه تعریفش

سپهر ستاری (روزنامه‌نگار): آقای طارمی با ما مشکل شخصی داری اینارو گل نمی‌کنی؟!؟

توفیت‌های بین دو نیمه سعید جعفری (روزنامه‌نگار): در ریخ از حرکت مثبت از سردار آزمون. دریخ از به سارتر در ست از حاجی صفی. فقط وحید امیری خوب بود نیمه اول. بیرون توپ هم کاملاً آماده سوتی دادن.

امید توشه (روزنامه‌نگار): مهم‌ترین نکته نیمه اول بازی #تیم ملی: مهدی طارمی چنان ارضا شده که دو تا موقعیت خوب رویه را حتی از دست داد.

هدا ماشی (روزنامه‌نگار): گلش اسکوچ چیخ، سردار آزمون رویا بر بیرون، مهدی قبادی رو فرست تو زمین

افشین خمند (روزنامه‌نگار): خیر برد در نیمه اول. تیم ملی هماهنگ نیست، ضربه‌های اضافی و مگت‌ها در نیمه به همین دلیل بالاست. خبر خوب در نیمه اول: نرخ ساخت موقعیت در تیم بالاست

مجید کوهستانی (روزنامه‌نگار): یک نیمه تموم شد.

توفیت‌های نیمه دوم آخرین پشن فروت قرن: کاپیتان با تجربه تیم ملی ضربه ایستگاهی رو مستقیم زد تو شکم تک دفاع بحرین

هنی هاشمی (روزنامه‌نگار): محمد رضا احمدی با سرعت در مسیر جواد خیابانی شدن...

بعد از گل اول سردار آزمون افشین خمند (روزنامه‌نگار): مالکتی از گل خداداد به استرالیادار بعدا گوچکتر

مادر ازدها: چوپاسی داد طارمی. واقعاً زوج خوبی هستن یا

پیروزی راحت برای شاگردان کاتانچ

در رده دوم گروه C قرار بگیرد، پیروزی پیر گلش مقابل کامبوج اهمیتی نخواهد داشت، به همین دلیل عراقی‌ها دو مسابقه دیگر در مقابل تیم ملی هنگ‌کنگ و بحرین را در نظر می‌گیرند و سر نوشت صعود آنها پس از این دو مسابقه مشخص خواهد شد. تیم ملی کامبوج نیز تا این شکست با یک امتیاز و دریافت ۳۳ گل و تنها ثبت ۲ گل قهرنشین گروه C ماند و حالا تنها یک مسابقه دیگر در این مرحله مقابل تیم ملی فوتبال ایران خواهد داشت و به کار خود در مرحله مقدماتی جام جهانی با قهرنشینی پایان می‌دهد.

ببیند. پس از این گل حملات عراقی‌ها برای افزایش اختلاف خود با رقیب ادامه داشت. بنشار سن هافیک سابق پرسپولیس روی هم‌کاری تیمی و پاسی که طارمی و بحرین، هدف عراق در این بازی صدرنشینی دوباره گروه C بود و همین موضوع انگیزه شاگردان سرچو کاتانچ برای نمایشی نه‌اجمعی شد. ثمره فوتبال نه‌اجمعی عراقی‌ها گل ثانیه ۲۰ مه‌ند علی بود که باعث شد تا سریع‌ترین گل تاریخ مقدماتی جام جهانی در آسیا رقم بخورد و تیم ملی فوتبال عراق خیلی زود سه امتیاز مسابقه با کامبوج را در جیب خود

عراق ۴ - کامبوج یک

دور دوم مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در گروه C، عصر دیروز (دوشنبه) با مسابقه تیم ملی فوتبال عراق با کامبوج آغاز شد. با توجه به بازی مستقیم ایران و بحرین، هدف عراق در این بازی صدرنشینی دوباره گروه C بود و همین موضوع انگیزه شاگردان سرچو کاتانچ برای نمایشی نه‌اجمعی شد. ثمره فوتبال نه‌اجمعی عراقی‌ها گل ثانیه ۲۰ مه‌ند علی بود که باعث شد تا سریع‌ترین گل تاریخ مقدماتی جام جهانی در آسیا رقم بخورد و تیم ملی فوتبال عراق خیلی زود سه امتیاز مسابقه با کامبوج را در جیب خود

دو تغییر کلیدی تیم ملی نسبت به بازی با هنگ کنگ

بازگشت به لوزی

هماهنگی زوج طلایی

مقاله
آرمن ساروخانیان



اسکوچ بعد از قطع شدن برد تیم ملی مقابل هنگ کنگ ترکیب‌های مختلفی را در فاز حمله محک زد. دقایقی از نیمه دوم این بازی او ۲-۴ لوزی را امتحان کرد که نسبت به سایر چیش‌ها روان‌تر بازی می‌کرد. در آن دقیق کوتاه چهار ضلع این لوزی را نوراللهی، قلی زاده، تریایی و قدوس تشکیل می‌دادند.

اسکوچ احتمالاً با در نظر گرفتن هاشم دقایق و تجربه‌ای که از بازی‌های تدارکاتی داشت، تصمیم گرفت مقابل بحرین هم با چیدمان ۲-۴ لوزی بازی کند، ولی چهار هافبک شروع کننده چهار ضلع این لوزی را نوراللهی، قلی زاده، تریایی و قدوس تشکیل می‌دادند.

اسکوچ در شروع نیمه دوم با اضافه کردن قدوس به جای حاجی صفی و انتقال کاپیتان تیمش به دفاع چپ توانست توازن را به خط میانی برگرداند. قدوس با سرعت، تکنیک و قدرت پاس بیشتر گزینه بهتری برای بازی پشت مهاجمان بود و امیری در پشت تخصصی‌اش در هافبک چپ کار آبی بیشتری داشت. سامان هنرش را با پاس تپ‌در تپ در کلاس بالایش به طارمی نشان داد که متأسفانه گل نشد. با همین لوزی متوازن بوده که حملات سرعت گرفت و تیم ملی توانست به گل برسد.

تحول مهم‌تر تیم ملی نسبت به بازی هنگ‌کنگ هماهنگی فوق‌العاده مهاجمان بود. آزمون و طارمی در بازی قبلی در حرکات ترکیبی موفق نبودند و حملات تیم ملی تا زمان حضور آنها در زمین ناقص می‌ماند. دیشب اما این دو مهاجم چشم بسته یکدیگر را پیدا می‌کردند.

حتی در نیمه اول که سرعت حملات تیم پایین بود، همکاری آنها چند بار به موقعیت گل ختم شد. این همکاری سرانجام در نیمه دوم نتیجه داد و آزمون با دو پاس طلایی طارمی توانست دوبار دروازه میزبان را باز کند. هماهنگی این دو مهاجم آماده که فصل گذشته در فوتبال اروپا ۲۲ گل زدند، از سومین بازیکنان اسکوچ در فوتبال ایران است که مری تیم ملی می‌تواند داشته باشد و با راه افتادن آنها باز کردن دروازه هیچ‌کدام از حریفان کار سختی نیست.

شد و تعویض‌هایی برای کنترل بازی داشت که چیدمان تیم ملی را تغییر داد، ولی پیش از آن همان لوزی مهاهنگ و زوج طلایی خط حمله برد را تضمین کرده بود.